בתוך ה' זוכידה וד' מקלברג (עורכים), הדמוקרטיה הישראלית בת שישים: חזון ומציאות (עמ' 111-132). תל אביב: הוצאת האגודה הישראלית למדע המדינה.

דרי, ד' ושרון, ע' (1994). כלכלה ופוליטיקה בתקציב המדינה. תל אביב: המכון הישראלי לדמוקרטיה והוצאת הקיבוץ המאוחד.

חוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד-1994, רשומות – ספר החוקים 1469, 26 ביוני 1994.

חיניץ, ד' (1999). סל השירותים הבסיסי במסגרת חוק ביטוח בריאות ממלכתי: טכנוקרטיה לעומת פוליטיקה. ביטחון סוציאלי, 54, 53-68.

טורגובניק, א' (1998). הארגון המפלגתי והסביבה החברתית. בתוך ד' קורן (עורך), קץ המפלגות – הדמוקרטיה הישראלית במצוקה (עמ' 179-191).